
 拝啓、残暑の候、皆様におかれましてはますますご壮健のこととお慶び申し

上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

今回の交流会を通じ、今後の業務に繋がればと願っております。

当日埼玉からケアマネも呼んでおります。皆様のご参加お待ちしております。 敬具

日 時 平成２７年９月３日（木）　 １８：３０　～　受付開始

１９：００　～　21:30

場 所 山尾 博多駅前

福岡市博多区博多駅前3-22-5 Mビル2号館 B1F

定 員 ２5名

参加費 1人 　 ３，５００円

☆お申込み

下記、お申込書にご記入頂きＦＡＸにて

９月２日迄にお申し込みください。

お申込み書
（株）イレイト　佐々木　行　FAX　０９２－５５８－５０８９
事業所名

住所

電話 FAX

お名前

http://www.elate.jp

職種（　　　　　　　　　　　　）

TEL（092）558-5086　FAX（092）558-5089

平成２７年８月吉日

　　　〒812-0882　福岡市博多区麦野四丁目11-18-301
　　株式会社　イレイト　

以上

ケアマネ意見交換交流会

話題つくりに

記

事業種（　　　　　　　　　　　　　）

職種（　　　　　　　　　　　　）

職種（　　　　　　　　　　　　）

また、日々の業務お疲れ様です。まだまだ暑い日が続いておりますが体調管理はどうですか？

そしてケアマネジャー同士（のみ）の交流会は少なくなってきております。
地域包括ケアシステムをはじめ、より一層の連携が求められるようになっております。

http://www.elate.jp/
http://tabelog.com/fukuoka/A4001/A400101/40036193/
http://tabelog.com/fukuoka/A4001/A400101/40036193/

